[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.11.2024 г.
	№ 432-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 25.12.2023 № 677-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского бюджета»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», руководствуясь статьями 6, 25, 34, 35 Устава муниципального образования городское поселение город Игарка Туруханского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Игарки от 25.12.2023 № 677-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского бюджета», добавив строки следующего содержания:

	№ строки
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета города/наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	4.44
	094
	20249999138517150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских  поселений (городских поселений) (на расходы текущего года за счет средств безвозмездных поступлений в рамках непрограммных расходов общего характера)

	4.45
	094
	11610030130000140
	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника финансово-экономического отдела администрации города Игарки С.А. Лебедеву.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Глава города                                                                                                       И.М. Евсеева
Калинина Елена Владимировна
(39172) 2-19-56